
  

 

 

 

 

 

   2021  

SKOLU VĒSTURES LAPASPUSES 

RĪGAS BULVĀRU LOKĀ  

KOPĀ AR IEVU EZERIETI 
  

• tikšanās 11:00 skvēriņā pretim LU centrālajai ieejai. 

• Elementārskolas, reālskolas, ģimnāzijas un augstskolas – cik to var saskaitīt pilsētas centrā?  

• Latvijas universitātes centrālās ēkas (kādreizējā Rīgas Politehnikuma) jumta platformas un studentu 

karcera apmeklējums. Skats uz pilsētu no augšas. 

• Latvijas Mūzikas akadēmija, jeb kādreizējā Rīgas Aleksandra zēnu ģimnāzija.  

• Raiņa bulvārī – Rīgas vecākās skolas – Domskolas vēsturi turpina Rīgas Valsts 1. ģimnāzija.  

• Kaut kur zudusi Lomonosova meiteņu ģimnāzija Troņmantinieka bulvārī. Šeit dzīvojuši un strādājuši 

izglītības druvas kopēji Anna Rūmane – Ķeniņa un Atis Ķeniņš.  

• Noskaidrosim, ko mācīja Vīgneru Ernesta dibinātajā Fonoloģijas institūtā, kur meklējama un kas šodien 

mācās Imperatora Pētera I reālskolā.  

• Pa ceļam vēl vairākas mācību iestādes, arī Valda Zālīša pamatskola ar savu bagāto vēsturi. Protams 

nepaiesim vienaldzīgi garām Latvijas Mākslas akadēmijai jeb kādreizējai Rīgas biržas komitejas 

komercskolai. Un tā līdz pat Rīgas Pareizticīgo garīgajam semināram, kur šodien mīt Rīgas Stradiņa 

universitātes Anatomijas muzejs. 

• ekskursijas noslēgums 14:00 pie Anatomijas muzeja 

!!! Ekskursijā tiks izmantota audio sistēma (gidei mikrofons, klausītājiem austiņas) 

Pieteikšanās: 

•   jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un EUR 8 iemaksas (skolēniem, studentiem, skolotājiem – EUR 1) 

Atteikšanās: 

•   atsakoties no ekskursijas pēc 11.09., jūs zaudējat visu summu; 

•   iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ekskursijā. 

Atlaides, nosacījumi: 

• skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes, ceļazīmes cena ir EUR 1;  

• vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 1) ir ierobežots. 

 
 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 

 

 

    18.09. 4 stundas EUR 8/ skolēniem, studentiem un skolotājiem – EUR 1 


